Договор на оказание услуг № 07/06-11

г. Пермь                                                                                                              «07» июня 2011 г.
___________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________, действующего на основании ______________, с одной стороны, и ООО «Агрокомплект1», имеющее лицензию на осуществление деятельности по обращению с опасными отходами № ОТ -48-000969 от 02.04.2008г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Згогурина Виталия Валерьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.
Предмет Договора.

1.1. Заказчик поставляет на утилизацию авторезину б/у, (далее «товар») на условиях, определенных настоящим Договором.
1.2. Исполнитель принимает на себя обязательство принять на утилизацию товар на условиях, определенных настоящим Договором.
2.
Условия поставки.
2.1.
Поставка товара производится автотранспортом Заказчика по мере накопления.
2.2.
Товар принимается на утилизацию по факту поступления денежных средств Заказчика на
расчетный счет Исполнителя либо на расчетный счет третьего лица, указанного Исполнителем.

2.3.
Дата и время поставки товара предварительно согласовываются сторонами по телефону.
3. Порядок и условия расчетов за выполненные работы.
3.1. Стоимость услуг утилизации – 5000,00 рублей за тонну, в т.ч. НДС. (18%)
3.2. Стоимость услуг утилизации может быть изменена Исполнителем в одностороннем порядке, в связи с индексацией цен, о чем Заказчик извещается письменно за 10 календарных дней.
3.3. Расчеты осуществляются путем предварительной оплаты на расчетный счет Исполнителя, либо на расчетный счет третьего лица, указанного Исполнителем, путем направления Заказчику письменного уведомления.
3.4. Условия оплаты дополнительных услуг, не предусмотренных данным Договором, определяются отдельным соглашением.
4. Срок действия Договора.

4.1. Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами.
4.2. Договор заключен сроком на 1 (один) год со дня подписания.
4.3. Договор считается пролонгированным на тот же срок, если ни одна из сторон не заявила о его расторжении по истечении указанного срока без оформления дополнительных письменных соглашений.
5. Обязанности и права сторон

5.1.
Обязанности и права Заказчика:
5.1.1.
Заказчик обязан:
осуществлять оплату услуг Исполнителя, исходя из установленной стоимости услуг по Договору, согласно п. 3.1.;

5.1.2.
Заказчик вправе:
досрочно расторгнуть Договор в случае несогласия с изменением размера оплаты за услуги с предупреждением Исполнителя в трехдневный срок после получения об этом уведомления в письменной форме.

5.2.
Обязанности и права исполнителя:
5.2.1.
Исполнитель обязан:
оказывать услуги, определенные настоящим Договором.
5.2.2.
Исполнитель вправе:
расторгнуть Договор с Заказчиком при неисполнении последним существенных условий Договора, предупредив Заказчика не менее, чем за две недели письменно.

6. Прочие условия.

6.1. Споры и разногласия сторон решаются путем переговоров или в судебном порядке.
6.2. Все изменения по Договору оформляются в письменном виде, подписываются обеими сторонами и являются неотъемлемой частью Договора. Никакие устные договоренности сторон не имеют силы, если в Договор не включены изменения, подписанные обеими сторонами.
6.3. Договор составляется в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую силу.
6.4. По всем остальным вопросам, не урегулированным настоящим Договором, стороны должны руководствоваться действующим законодательством РФ.
6.5. При не предоставлении одной из Сторон оригиналов документов, Документы, полученные по факсимильной связи не теряют своей юридической силы.
6.6. Данный Договор, сам по себе, не является основанием для отчета перед природоохранными организациями. На все сданное количество товара Исполнитель выдает Заказчику акты выполненных работ, которые подтверждают факт поставки и являются основанием для отчета перед природоохранными организациями.
7. Юридические реквизиты сторон.

	Исполнитель:                                                                                       Заказчик:
ООО «Агрокомплект 1»

ИНН 5908034998  КПП 590801001 Рас./Сч. 40702810112210004269 в приволжский филиал ОАО АКБ «Восточный» Кор./сч. 3010181080000000857, БИК 042253857

ОРГН 1065908029065, ОКПО 95919645ОКАТО 5741370000

Почтовый адрес: 614101, г. Пермь, Автозаводская, 9 «А», (342)250-40-66, 250-40-26.

Е-mail: ooo-agrokomplekt@yandex.ru

	Заказчик:

_________________________
ИНН/КПП _________________________
ОГРН ________________________
Адрес ______________________
Тел./факс ________________________
Р/с ______________________________

___________________________
к/сч _________________, БИК __________
E-mail:_______________

	________________________/В. В. Згогурин/
                     М. П.

	________________________/ ____________ /
                     М. П.